
HYDRAULIC COMPONENTS

65 99740010610

Alluminio-Plastica / Alluminium-Plastic

Serbatoi completi pompe a mano
Tank assembly hand pumps

106801
OFFSHORE

1 litro / 1 litre 2 litri / 2 litres 3 litri / 3 litres 4 litri / 4 litres 5 litri / 5 litres 7 litri / 7 litres 10 litri / 10 litres

1,2 Kg 1,8 Kg 1,9 Kg 1,9 Kg 2 Kg 2,4 Kg 2,9 Kg

10680130019 10680130028 10680130037 10680130046 10680130055 10680130073 10680130108

Alluminio / Alluminium

1 litro / 1 litre 2 litri / 2 litres 3 litri / 3 litres 5 litri / 5 litres 10 litri / 10 litres

1,2 Kg 1,9 Kg 2 Kg 2,5 Kg 5,2 Kg

10680140017 10680140026 10680140035 10680140053 10680140106

99710680110 AF    03/02/2026



HYDRAULIC COMPONENTS

66 99740010610

16
6

164

147

180

A

Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre

Serbatoi PLASTICA-ALLUMINIO
ALUMINIUM-PLASTIC tanks

106801
OFFSHORE

N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
2 50900600121 Tappo livello/Level cap 1/4” 1
3 50200098723 Vite trilobata/Trefoil screw 10
4 50900000912 Coperchio plastica/Plastic cover 1
5 50600002158 Guarnizione/Gasket 1
6 51400391053 Serbatoio/Tank 1
7 54100100011 Tubo aspirazione/xxxx 1

Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres

N°
Serbatoio l / Tank Codice

P. Number Q.
2 3 4 5 7 10

1 • • • • • • 50900500131 Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
2 • • • • • • 51400390894 Serbatoio/Tank 1
3 • • • • • • 50900600121 Tappo livello/Level cap 1/4” 2

4 • • • • • 50600000463 Guarnizione/Gasket 1
• 50600003666 1

5b

• 51400800020

Coperchio serbatoio
Tank cover

1
• 51400800039 1

• 51400800048 1
• 51400800057 1

• 51400800075 1
5c • 51400910107 1
6a • • • • • 50200292076 Vite/Screw TE M6x25 8
6b • 50200294789 Vite/Screw TCE M6x25 8
7 • 53800093312 Staffa supporto/ Mounting brackets 2
8 • 50102490636 Rosetta elastica/ Washer 8

9

• 54100100020

Tubo aspirazione/Suction pipe 1

• 54100400036
• 54100400152

• 54100400054
• 54100400072

• 54100400081

Lt 10

200
A

lt 2 3 4 5 7 10
A 24 64 116 174 294 270

2
6
1

3
4

5

7

4

5b

3

2

3

1

6a

5c

  4

7

  8

6b

9

99710680110 AF    03/02/2026



HYDRAULIC COMPONENTS

67 99740010610

Serbatoio 1 litro / Tank 1 litre

Serbatoi ALLUMINIO
ALUMINIUM tanks

106801
OFFSHORE

Serbatoi 2/3/4/5/7/10 litri / Tanks 2/3/4/5/7/10 litres

Lt 10

lt 2 3 5 10
A 19 63 174 278

16
6

164

147

180

A

2
3
1

4

N° Codice / P. Number Q.
1 50900500131 Tappo sfiato / Breather cap 1/4” 1
2 50900600121 Tappo livello / Level cap 1/4” 1
3 51400390983 Serbatoio / Tank 1
4 54100100011 Tubo aspirazione/xxxx 1

N°
Serbatoio l / tank Codice

P. Number Q.
2 3 5 10

1 • • • • 50900500131 Tappo sfiato/Breather cap 1/4” 1
2 • • • • 51400390894 Serbatoio/Tank 1
3 • • • • 50900600121 Tappo livello/Level cap 1/4” 2
4 • • • • 50700300431 Guarnizione/Gasket 1

5
• 51400590696

Coperchio serbatoio
Tank cover

1
• 51400590785 1

• 51400590874 1
5a • 51400590507 1
6 • • • 50200294412 Vite/Screw TCE M6x18 8

6a • 50200294789 Vite/Screw TCE M6x25 8
7 • • • • 50101890527 Rosetta elastica/Washer 8

8

• 54100100020

Tubo aspirazione/Suction pipe 1• 54100400036
• 54100400054

• 54100400081

4

5

3

2

3

1

6
7

5a

4

6a

7

8

99710680110 AF    03/02/2026

A


